
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010147 ze dne 22.9.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 37 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
OK servis Kaplánek, s.r.o. 
Hliníky 443/7 
796 01 Prostějov 
česká republika 

IČ: 25331825 
Dodavatel č.: 122798 
Vyřizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ: CZ25331825 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

oprava chladících zařízení 

dle Vaší cenové nabídky NV210416 ze dne 3.9. 2021. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Záruka na provedené práce 24 měsíců. 

1,000 KS 

Cena bez DPH 

51 321,00 

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 dní. 

Celková hodnota objednávky: 51 321,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010147 ze dne 22.9.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6 .  Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Ing. BC. Libor Kolář 
ředitel SKM 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 22/fl /t,(l 3/ 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 

Strana 2 z 2 



OK servis Kaplánek, s.r.o. 

Hliníky 443/7, 79601 Prostějov 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc, Česká republika 
tel.: 

Nabídka: NV210416 
Dne: 03.09.2021 0:00:00 

ČSN EN ISO 9001 :2009 
Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc 

(I}( SERViS 
* * 

1u;:-1,11,, M:u;11�;i'l1�1 .. :11.1.:m,, I;' ,,r;, 1:J•1 �, 1;►>1➔a1,g�:1 '11:r1 

Na základě Vašeho požadavku a předaných podkladů od technika si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na 
opravy chladících zařízení. Nabídka je vypracována na základě Vašich požadavků a předaných podkladů. 

Termín odstranění závada možný do 3 dní od objednání. 

pol.č.1 - Neředín - oprava chladícího boxu na odpady: 
Demontáž vadného ventilátoru 

Dodání nového ventilátoru 

Mntážní práce 

Programování 

Spojovací materiál elektro 

Spuštění zařízení 

Funkční zkouška 

Doprava 

Celkem za pol.č.1 - Neředín - oprava chladícího boxu na odpady: 

pol.č.2 - Neředín - oprava chladícího boxu na maso: 
Kontrola zařízení detektorrem 

Nalezení a odstranění místa úniku chladiva 

Chladivo R 404a 

Olej do zařízení 

Tlaková zkouška 

Vakuování 

Spuštění zařízení 

Funkční zkouška 

Doprava 

Celkem za pol.č.2 - Neředín - oprava chladícího boxu na maso: 

pol.č.3 - Neředín - oprava chladící vitríny : 
Demontáž vadného kompresoru 

Dodání nového kompresoru 

Montážní práce 

Chladivo, olej 

Výměna filtru dehydrátoru 

Tlaková zkouška 

Vakuování 

Spuštění zařízení 

Funkční zkouška 

Doprava 

Obchodní jméno a sídlo firmy: 

OK servis Kaplánek, s.r.o. 

Hliníky 443/7 

79601 Prostějov 
Tel./fax 

Adresa provozovny: 

OK servis Kaplánek, s.r.o. 

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc 
Mobíl 

Email: 
www.okservispv.cz 

Čislo účtu: 

6 589,- Kč 

11 425,- Kč 

strana 2/3 

Ostatní údaje: 

IČ: 25331825 

DIČ: CZ25331825 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C 26284. 



OK servis Kaplánek, s.r.o. 

Hliníky 443/7, 79601 Prostějov 
ČSN EN ISO 9001:2009 

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc 
••••••••••••• •••• .. •••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••• .. •••• .. •••••••••••••••••••:•••••• .... ••• •••••••••• •••• •• •••••• •••• ••••• •••••• ••••••••••• •• ••••••••••••••• •••••••••••••••u• •••••• •• •••••••••••••••••••••••••••"' 

Celkem za pol.č.3 - Neředín - oprava chladící vitríny : 

pol.č.4 - 17. listopadu - oprava chladícího boxu na mléko: 
Demontáž krytu výparníku 

Odmrazení výparníku 

Odstranění úniku chladiva 

Výměna filtru dehydrátoru 

Doplnění chladiva 

Tlaková zkouška 
Vakuování 

Spuštění zař/zení 

Funkční zkouška 

Doprava 

Celkem za pol.č.4 - 17. listopadu - oprava chladícího boxu na mléko: 

pol.č.5 - 17. listopadu - oprava mrazícího boxu na zeleninu: 
Odstranění úniku chladiva 

Výměna filtru dehydrátoru 

Doplnění chladiva R 449a 
Tlaková zkouška 

Vakuování 
Spuštění zařizení 

Funkční zkouška 
Doprava 

Celkem za pol.č.5 - 17. listopadu - oprava mrazícího boxu na zeleninu: 

16855,- Kč 

8 982,- Kč 

7 470,- Kč 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. DPH účtujeme dle zákonem stanovených podmínek. 

Naše Firma Vám rovněž nabízí poskytnutí plného záručního a pozáručního servisu na montovaný celek, včetně 
povinných prohlídek a revizí regulovaných látek v souladu s platnými 
předpisy a zákonnými normami. V neposlední řadě Vám poradíme a pomůžeme i při splnění Vašich dalších požadavků 
z oblasti chlazení a klimatizací, vč. oprav. 

Každý komponent je pečlivě vybrán abychom Vám byli schopni zaručit co nejlepší kvalitu zboží. 

Věříme že, Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na spolupráci. Případné další dotazy Vám velice rádi zodpovíme, 
děkujeme za Váš zájem. V případě zájmu nám prosím doručte písemnou objednávku. 

CELKOVÁ CENA NABÍDKY 

Dodání v termínu od: 3.9.2021 
Platnost nabídky 30 dní od jejího vystavení. 

S pozdravem 

OK servis Kaplánek, s.r.o. 

Obchodní jméno a sídlo firmy: 

OK servis Kaplánek, s.r.o. 
Hliníky 443/7 

79601 Prostějov 
Tel./fax: 

Adresa provozovny: 

OK seNis Kaplánek, s.r.o. 

Dolní novosadská 84, 779 00 Olomouc 
Mobil: 

Email: 
www.okservispv.cz 

Čislo účtu 

51 321,- Kč 

strana 3/3 

Ostatní údaje: 

IČ: 25331825 

DIČ: (225331825 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C 26284. 


